
 
 

ZARZĄDZENIE NR 192/2023 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 210/2022 Prezydenta Miasta Kutno w sprawie określenia sposobu 
ustalania opłat 

za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych Miasta Kutno. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 40. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr 552/XLVII/2002 Rady Miejskiej w Kutnie 
z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie  powierzenia Zarządowi Miasta Kutna uprawnienia do ustalania wysokości 
cen i opłat, sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zmienionej uchwałą Nr XXXVI/431/05 Rady 
Miasta Kutno z dnia 29 listopada 2005r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 210/2022 Prezydenta Miasta Kutno z dnia 14 października 
2022 r.  w sprawie określenia sposobu ustalania opłat za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych Miasta 
Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego, z 2022 r. poz. 6806) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

" § 3.2. Przy umieszczaniu urządzeń wodociągowych, kanalizacji sanitarnej stawka opłat wynosi - 1,00 zł ". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

         
 Prezydent Miasta Kutno 

 
Zbigniew Burzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 7506


	Zarządzenie

		2023-09-08T11:41:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




